
Oras 431716 zahradní nezámrzová armatura

» Instalatérský materiál » Nezámrzné ventily

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.7.2025 16:00
1/1

Balení 1,0000 
Kód produktu 7632 
EAN 4007536242481 

Detailní popis produktu
Oras 431716 zahradní nezámrzová armatura
Zahradní nezámrzná armatura Oras 431716. Připojení na
rozvod vody G 1/2", maximální délka 450 mm (použitelné
pro zdi o max. šířce 60 cm). Připojení pro zahradní hadice
1/2" .

chrom
maximální délka 450 mm
použitelné pro zdivo široké až 600 mm
připojení 1/2"
Nezámrzová armatura může být připojena a být aktivní i v
zimních měsících i v silných mrazech pro krátké a rychlé
napuštění vody. Odolává mrazu a není potřeba uzavírat a
vypouštět vodu pro zahradní ventil

Obsah dodávky:
Zahradní nezámrzná armatura

Dostupnost: Na dotaz


